
 

 

UCHWAŁA NR 199/XXVIII/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Praszka na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446), art 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 171/XXIII/2016 z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Praszka na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa plan dochodów budżetowych o kwotę 26.100 zł 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie zł 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 24.100 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24.100 

   II. Dochody majątkowe 24.100 

  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

24.100 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

2.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2.000 

   I. Dochody bieżące 2.000 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej 

2.000 

   Razem 26.100 

2. Zwiększa plan wydatków budżetowych o kwotę 296.100 zł 

Dział Rozdział Treść Zwiększenie zł 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 270.000 

 60016 Drogi publiczne gminne 270.000 

  II. Wydatki majątkowe 270.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 270.000 

  - przebudowa ul. Wodnej i Ogrodowej w Kowalach 270.000 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 24.100 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24.100 

  II. Wydatki majątkowe 24.100 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 24.100 

  - wykup gruntów 24.100 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 1804



754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

2.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2.000 

  I. Wydatki bieżące 2.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000 

  Razem 296.100 

3. Dokonuje przeniesień między działami 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie zł Zwiększenie zł 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 18.400  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 18.400  

  I. Wydatki bieżące 18.400  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 18.400  

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

18.400  

926  KULTURA FIZYCZNA  18.400 

 92695 Pozostała działalność  18.400 

  I. Wydatki bieżące  18.400 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  18.400 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 18.400 

  Razem 18.400 18.400 

4. Zwiększa plan przychodów o kwotę 270.000 zł 

§ Treść Zwiększenie zł 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 270.000 

5. Zwiększa kwotę deficytu do 3.043.352 zł. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Dochody 45.116.345,68 zł, w tym: dochody bieżące 43.689.970,68 zł, dochody majątkowe 1.426.375 zł. 

2. Wydatki 47.159.697,68 zł, w tym: wydatki bieżące 42.555.639,68 zł, wydatki majątkowe 5.604.058 zł. 

3. Przychody 4.169.698 zł. 

4. Rozchody 1.126.346 zł. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Bogusław Łazik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1804


		2017-07-04T12:18:54+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




